
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ

Saturday, August 1, 2020 110 6 23 9 0 0 0 0 23 34 0 7 0 1

Sunday, August 2, 2020 75 6 15 11 0 0 0 0 13 45 2 9 0 1

Monday, August 3, 2020 75 7 13 13 0 0 9 6 4 48 0 9 0 1

Tuesday, August 4, 2020 118 8 3 14 1 1 1 7 1 49 0 7 0 1

Wednesday, August 5, 2020 118 8 27 18 1 2 18 19 8 55 0 6 0 1

Thursday, August 6, 2020 150 9 6 19 0 2 4 22 2 57 0 5 0 1

Friday, August 7, 2020 147 11 20 22 1 3 17 33 0 56 0 5 2 3

Saturday, August 8, 2020 151 12 11 23 0 3 5 37 6 61 0 4 0 3

Sunday, August 9, 2020 202 13 9 25 1 4 0 37 2 61 1 5 5 7

Monday, August 10, 2020 126 14 2 25 0 4 1 38 1 61 0 5 0 7

Tuesday, August 11, 2020 193 16 5 25 0 4 2 39 2 59 1 5 0 7

Wednesday, August 12, 2020 235 17 9 25 1 5 1 40 0 53 7 12 0 6

Thursday, August 13, 2020 204 18 7 25 0 5 5 43 0 51 1 11 1 7

Friday, August 14, 2020 251 20 10 27 0 5 9 49 1 50 0 11 0 7

Saturday, August 15, 2020 226 21 16 26 3 7 10 56 1 33 1 12 1 8

Sunday, August 16, 2020 217 22 18 26 2 9 11 64 2 24 1 11 2 10

Monday, August 17, 2020 147 23 0 24 0 9 0 57 0 21 0 11 0 10

Tuesday, August 18, 2020 250 24 1 24 0 8 1 57 0 20 0 11 0 10

Wednesday, August 19, 2020 212 25 8 20 1 8 1 46 1 14 5 15 0 10

Thursday, August 20, 2020 250 26 2 20 2 10 0 43 0 13 0 15 0 10

Friday, August 21, 2020 204 27 5 17 1 10 1 32 1 14 2 17 0 8

Saturday, August 22, 2020 243 28 6 16 0 10 1 29 1 10 4 21 0 8

Sunday, August 23, 2020 283 28 11 17 2 11 7 34 2 10 0 20 0 4

Monday, August 24, 2020 155 29 4 17 0 11 1 34 2 10 0 20 1 5

Tuesday, August 25, 2020 168 28 7 17 0 11 0 33 3 11 1 20 3 7

Wednesday, August 26, 2020 293 29 13 18 5 15 6 36 1 12 0 14 1 8

Thursday, August 27, 2020 251 29 4 18 1 16 1 33 1 13 1 14 0 7

Friday, August 28, 2020 269 30 7 17 0 16 0 27 3 14 3 16 1 8

Saturday, August 29, 2020 177 29 6 15 2 15 0 20 3 16 1 16 0 7

Sunday, August 30, 2020 157 29 2 13 0 13 0 13 1 15 1 16 0 6

Monday, August 31, 2020 183 29 3 13 0 13 0 13 3 18 0 16 0 6

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 14ΗΜΕΡΟΥ ΑΝΑ 100.000 ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ 1-24,9 25-49,9 50-149,9 150+

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ - Συχνότητα:  FM 96,3 MHz - Tηλέφωνο: 2510 242549 και 2510 246618 - Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Ο Ημερήσιος Δείκτης Μολύνσεων SARS-COV 2 στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης

Ο Ημερήσιος Δείκτης Μολύνσεων SARS-COV 2 στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης
ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣΠ.Ε. ΞΑΝΘΗΣΠ.Ε. ΕΒΡΟΥ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ

Tuesday, September 1, 2020 207 28 1 13 0 13 0 12 1 18 0 16 0 6

Wednesday, September 2, 2020 233 29 7 13 4 16 1 12 2 19 0 12 0 6

Thursday, September 3, 2020 241 29 7 14 0 14 2 14 1 20 4 15 0 6

Friday, September 4, 2020 202 29 1 13 1 14 0 13 0 19 0 14 0 6

Saturday, September 5, 2020 186 28 0 12 0 14 0 12 0 18 0 10 0 6

Sunday, September 6, 2020 138 27 2 11 1 13 0 8 1 18 0 10 0 6

Monday, September 7, 2020 139 27 0 10 0 13 0 7 0 16 0 10 0 5

Tuesday, September 8, 2020 169 27 1 9 0 13 0 7 0 14 1 10 0 2

Wednesday, September 9, 2020 248 26 1 7 0 8 1 3 0 13 0 10 0 1

Thursday, September 10, 2020 372 27 0 6 0 7 0 3 0 12 0 9 0 1

Friday, September 11, 2020 282 27 6 6 4 11 1 3 1 10 0 6 0 0

Saturday, September 12, 2020 302 29 6 6 0 9 3 5 0 8 3 8 0 0

Sunday, September 13, 2020 204 29 4 7 0 9 1 6 2 9 1 8 0 0

Monday, September 14, 2020 180 29 1 6 0 9 1 7 0 6 0 8 0 0

Tuesday, September 15, 2020 310 30 1 6 0 9 1 8 0 6 0 8 0 0

Wednesday, September 16, 2020 311 31 4 6 3 8 1 8 0 4 0 8 0 0

Thursday, September 17, 2020 359 32 4 5 0 8 1 7 1 4 2 6 0 0

Friday, September 18, 2020 338 33 4 6 0 7 2 8 2 6 0 6 0 0

Saturday, September 19, 2020 240 33 3 6 0 7 2 10 1 6 0 6 0 0

Sunday, September 20, 2020 164 34 0 6 0 6 0 10 0 6 0 6 0 0

Monday, September 21, 2020 453 37 0 6 0 6 0 10 0 6 0 6 0 0

Tuesday, September 22, 2020 333 38 4 6 0 6 1 10 1 6 2 7 0 0

Wednesday, September 23, 2020 358 39 1 6 0 6 0 10 0 6 1 8 0 0

Thursday, September 24, 2020 341 39 0 6 0 6 0 10 0 6 0 8 0 0

Friday, September 25, 2020 286 39 0 5 0 3 0 9 0 6 0 8 0 0

Saturday, September 26, 2020 315 39 1 5 0 3 1 8 0 6 0 5 0 0

Sunday, September 27, 2020 216 39 1 4 0 3 1 8 0 4 0 5 0 0

Monday, September 28, 2020 263 40 2 4 2 5 0 7 0 4 0 5 0 0

Tuesday, September 29, 2020 416 41 0 4 0 5 0 6 0 4 0 5 0 0

Wednesday, September 30, 2020 352 41 1 4 1 3 0 5 0 4 0 5 0 0

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 14ΗΜΕΡΟΥ ΑΝΑ 100.000 ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ 1-24,9 25-49,9 50-149,9 150+

Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ - Συχνότητα:  FM 96,3 MHz - Tηλέφωνο: 2510 242549 και 2510 246618 - Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Ο Ημερήσιος Δείκτης Μολύνσεων SARS-COV 2 στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης

ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣΠ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ

Thursday, October 1, 2020 411 42 3 3 0 3 0 5 1 4 0 3 2 2

Friday, October 2, 2020 460 43 6 4 0 3 1 4 2 4 1 4 2 4

Saturday, October 3, 2020 267 43 8 5 4 6 2 4 0 3 0 4 2 6

Sunday, October 4, 2020 229 44 5 5 1 7 1 5 1 4 0 4 2 7

Monday, October 5, 2020 300 42 1 6 0 7 1 5 0 4 0 4 0 7

Tuesday, October 6, 2020 399 43 7 6 0 7 0 5 0 3 5 6 2 9

Wednesday, October 7, 2020 406 43 3 6 0 7 1 5 0 3 2 7 0 9

Thursday, October 8, 2020 434 44 6 7 2 9 1 6 0 3 1 8 2 11

Friday, October 9, 2020 391 45 4 8 2 11 0 6 1 4 0 8 1 12

Saturday, October 10, 2020 306 45 3 8 0 11 0 5 1 5 2 10 0 12

Sunday, October 11, 2020 280 46 2 9 0 11 1 5 0 5 0 10 1 13

Monday, October 12, 2020 294 46 3 9 1 10 1 6 0 5 1 11 0 13

Tuesday, October 13, 2020 408 46 5 10 2 12 0 6 1 6 2 13 0 13

Wednesday, October 14, 2020 435 47 7 11 0 11 1 7 2 7 0 13 4 17

Thursday, October 15, 2020 452 47 11 12 1 12 4 10 3 9 1 14 2 17

Friday, October 16, 2020 503 48 12 13 0 12 5 12 5 11 0 13 2 17

Saturday, October 17, 2020 482 50 7 13 0 8 2 12 3 14 1 14 1 16

Sunday, October 18, 2020 438 52 7 13 2 9 0 12 1 14 0 14 4 17

Monday, October 19, 2020 432 53 8 14 0 9 0 11 7 19 0 14 1 18

Tuesday, October 20, 2020 667 55 14 15 2 11 1 12 10 27 0 9 1 17

Wednesday, October 21, 2020 865 60 19 18 0 11 4 14 8 33 3 10 4 21

Thursday, October 22, 2020 882 64 24 21 2 11 3 15 5 37 4 13 10 29

Friday, October 23, 2020 841 68 37 27 6 15 7 20 8 43 6 18 10 37

Saturday, October 24, 2020 935 74 60 36 14 28 11 27 12 52 3 19 20 55

Sunday, October 25, 2020 790 79 72 48 13 40 19 40 5 56 11 29 24 76

Monday, October 26, 2020 714 82 13 49 0 39 3 41 6 61 3 31 1 77

Tuesday, October 27, 2020 1,256 90 138 72 18 53 20 55 12 69 15 42 73 145

Wednesday, October 28, 2020 1,547 101 138 93 34 85 26 72 13 78 8 50 57 193

Thursday, October 29, 2020 1,211 108 137 114 24 106 23 85 19 91 30 76 41 229

Friday, October 30, 2020 1,686 119 180 142 33 136 34 105 33 113 20 94 60 283

Saturday, October 31, 2020 2,055 134 201 175 54 186 24 120 27 132 31 121 65 342

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 14ΗΜΕΡΟΥ ΑΝΑ 100.000 ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ 1-24,9 25-49,9 50-149,9 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ

ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

Ο Ημερήσιος Δείκτης Μολύνσεων SARS-COV 2 στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ - Συχνότητα:  FM 96,3 MHz - Tηλέφωνο: 2510 242549 και 2510 246618 - Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)



Sunday, November 1, 2020 1,678 145 292 222 90 267 48 152 12 141 30 148 112 441

Monday, November 2, 2020 1,151 152 157 247 59 321 23 168 25 155 8 155 42 479

Tuesday, November 3, 2020 2,166 166 253 287 46 362 42 196 32 173 25 178 108 577

Wednesday, November 4, 2020 2,646 182 341 341 85 440 61 235 57 212 55 225 83 650

Thursday, November 5, 2020 2,915 201 318 390 162 588 41 261 37 238 31 249 47 684

Friday, November 6, 2020 2,447 216 285 431 100 674 36 281 62 281 49 288 38 710

Saturday, November 7, 2020 2,555 231 301 471 151 800 31 294 56 316 41 322 22 712

Sunday, November 8, 2020 1,889 242 150 484 31 817 42 310 41 344 12 323 24 712

Monday, November 9, 2020 1,489 249 126 503 24 839 54 345 34 367 6 326 8 718

Tuesday, November 10, 2020 2,383 259 210 515 52 870 45 362 45 393 32 341 36 684

Wednesday, November 11, 2020 2,751 271 236 531 48 883 69 391 53 425 33 363 33 662

Thursday, November 12, 2020 3,316 290 342 565 98 951 76 428 89 481 37 370 42 663

Friday, November 13, 2020 3,038 303 246 576 24 943 80 459 27 476 47 394 68 670

Saturday, November 14, 2020 2,835 310 211 578 83 970 40 470 45 490 21 385 22 631

Sunday, November 15, 2020 1,698 310 130 551 29 914 28 456 26 502 27 382 20 546

Monday, November 16, 2020 2,198 320 263 569 147 995 52 476 48 520 7 381 9 516

Tuesday, November 17, 2020 2,422 322 244 567 87 1032 49 481 37 524 32 388 39 452

Wednesday, November 18, 2020 3,209 328 304 561 95 1042 64 483 78 541 34 369 33 406

Thursday, November 19, 2020 3,227 331 269 553 112 996 43 484 48 549 35 372 31 391

Friday, November 20, 2020 2,581 332 178 535 62 961 28 479 33 526 31 356 24 379

Saturday, November 21, 2020 2,311 330 219 521 55 872 27 476 29 505 93 403 15 372

Sunday, November 22, 2020 1,498 326 189 528 47 887 36 472 23 490 61 447 22 370

Monday, November 23, 2020

Tuesday, November 24, 2020

Wednesday, November 25, 2020

Thursday, November 26, 2020

Friday, November 27, 2020

Saturday, November 28, 2020

Sunday, November 29, 2020

Monday, November 30, 2020

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 14ΗΜΕΡΟΥ ΑΝΑ 100.000 ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ 1-24,9 25-49,9 50-149,9 150+

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)
ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ - Συχνότητα:  FM 96,3 MHz - Tηλέφωνο: 2510 242549 και 2510 246618 - Ε-mail: ertkavalas@ert.gr


